

	
	
		
			
				
					
					
						[image: Pradžia]
						Ignalinos atominė elektrinė
					     
				

				
					
					
					
					
						
							
								
								
							

						

					

				

				
					
						
							
								lt
							

							
								
																																		en																	ru																

							

						

					

				

			

		

	

	
		
				Apie įmonę
							
						Misija ir vizija
					
	Vertybės
					
	Įmonės politika
					
	Finansavimas
					
	Darnus vystymasis
					
	Istorija
					
	Techniniai duomenys
					
	Viešieji pirkimai
					
	Statistika
					
	Vizualinis identitetas
					
	Karjera ir praktika
					
	Konsultavimasis su visuomene
					
	Grįžtamasis ryšys
					


				

					
	Naujienos
							
						Pranešimai spaudai
					
	Apie IAE užsienio žiniasklaidoje
					
	Pateiktys
					
	Galerija
					


				

					
	Struktūra ir kontaktai
							
						Generalinis direktorius
					
	Valdyba
					
	Audito ir rizikos komitetas
					
	Administraciniai padaliniai
					
	Kontaktai žiniasklaidai
					
	Kontaktai
					


				

					
	Teisinė informacija
							
						Vidiniai teisės aktai
					


				

					
	Veikla
							
						Eksploatavimo nutraukimas
					
	Specialieji įsipareigojimai
					
	Giluminis radioaktyviųjų atliekų atliekynas
					
	Poveikio aplinkai vertinimas 
					
	Eksploatavimo nutraukimo projektai
					
	Avarinė parengtis ir civilinė sauga
					


				

					
	Korupcijos prevencija
							
						Pranešėjų apsauga
					


				

					
	Administracinė informacija
							
						Įstatai
					
	Planavimo dokumentai
					
	Aplinkos monitoringo ataskaitos
					
	Saugos ataskaitos
					
	Veiklos ataskaitos
					
	Darbo užmokestis
					
	Viešieji pirkimai
					
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
					
	OSART ataskaitos
					
	Paskatinimai ir apdovanojimai
					
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
					
	Lėšos veiklai viešinti
					


				

					
	Paslaugos
							
						Radioaktyvių medžiagų vežimas ir tvarkymas 
					
	Pasiūlymai
					
	Atviri duomenys
					


				

					
	DUK
					
	Nuorodos
					


		

	


	
			
			
				
					
						Administracinė informacija

					

				

			

		

		
		
			
				
										 						Puslapis nerastas

Tokio puslapio nėra.


					

																			

			

						
				
											
								Įstatai
					
	Planavimo dokumentai
					
	Aplinkos monitoringo ataskaitos
					
	Saugos ataskaitos
					
	Veiklos ataskaitos
					
	Darbo užmokestis
					
	Viešieji pirkimai
					
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
					
	OSART ataskaitos
					
	Paskatinimai ir apdovanojimai
					
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
					
	Lėšos veiklai viešinti
					




						

										
	Aplinkosauga
	Apribojimai
	Asmens duomenų apsauga
	Aukcionai
	Dalyvavimas sprendimų priėmime
	ES Ignalinos programa
	Giluminis atliekynas
	Norvegijos finansinis mechanizmas
	Pažintinės ekskursijos
	Karjera ir praktika
	Reaktorių išmontavimo projektas R3D
	Grafikai meteo




[image: ]



				

			

					

	



		
  
	
		
			
				
					Adresas

					Elektrinės g. 4, K 47

Drūkšinių k. 31152

Visagino sav.

Lietuva

									

				
					Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė

Kodas 255450080

PVM mokėtojo kodas LT 554500811

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

				

				
					Telefonas +370 386 28985

Faksas +370 386 24396

El. paštas   iae@iae.lt

(taikomi apribojimai)

				

				
															                                        				

		   

		

	

	
		
			
				© 2018 VĮ Ignalinos atominė elektrinė. Sprendimas: UAB "Fresh Media"
			

			
				[image: EU]
				Ignalinos AE eksploatavimo nutraukimo veikla bendrai finansuojama Europos Sąjungos
			

		

	




	
			Apie įmonę
								Misija ir vizija
					
	Vertybės
					
	Įmonės politika
					
	Finansavimas
					
	Darnus vystymasis
					
	Istorija
					
	Techniniai duomenys
					
	Viešieji pirkimai
					
	Statistika
					
	Vizualinis identitetas
					
	Karjera ir praktika
					
	Konsultavimasis su visuomene
					
	Grįžtamasis ryšys
					


					
	Naujienos
								Pranešimai spaudai
					
	Apie IAE užsienio žiniasklaidoje
					
	Pateiktys
					
	Galerija
					


					
	Struktūra ir kontaktai
								Generalinis direktorius
					
	Valdyba
					
	Audito ir rizikos komitetas
					
	Administraciniai padaliniai
					
	Kontaktai žiniasklaidai
					
	Kontaktai
					


					
	Teisinė informacija
								Vidiniai teisės aktai
					


					
	Veikla
								Eksploatavimo nutraukimas
					
	Specialieji įsipareigojimai
					
	Giluminis radioaktyviųjų atliekų atliekynas
					
	Poveikio aplinkai vertinimas 
					
	Eksploatavimo nutraukimo projektai
					
	Avarinė parengtis ir civilinė sauga
					


					
	Korupcijos prevencija
								Pranešėjų apsauga
					


					
	Administracinė informacija
								Įstatai
					
	Planavimo dokumentai
					
	Aplinkos monitoringo ataskaitos
					
	Saugos ataskaitos
					
	Veiklos ataskaitos
					
	Darbo užmokestis
					
	Viešieji pirkimai
					
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
					
	OSART ataskaitos
					
	Paskatinimai ir apdovanojimai
					
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
					
	Lėšos veiklai viešinti
					


					
	Paslaugos
								Radioaktyvių medžiagų vežimas ir tvarkymas 
					
	Pasiūlymai
					
	Atviri duomenys
					


					
	DUK
					
	Nuorodos
					


	









	
		
							
					Norime Jus informuoti, kad šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Jeigu sutinkate, prašome, paspauskite mygtuką „Sutinku“ arba naršykite toliau. Daugiau informacijos slapukų valdymo puslapyje.

				

						
				
											
							
							
							Būtini
						
											
							
							
							Funkciniai
						
											
							
							
							Statistiniai
						
											
							
							
							Reklaminiai
						
										

				Sutinku
				
					[image: Loading]
				

				

			

			
				Klaida gaunant duomenis. Pabandykite dar kartą
			

			
			
			Rodyti informaciją

		

		
		
			
				
																		
								Būtini

								Būtini slapukai reikalingi, kad svetainė veiktų ir kad galėtumėte naudotis jos bent minimaliomis funkcijomis: ją naršyti, sutikti ar nesutikti su slapukų naudojimu. Šie slapukai negali būti išjungti.

	Slapuko pavadinimas	Slapuko aprašymas	Slapuko galiojimo laikas	Slapukas nesaugomas, jeigu nesutinkate
	EW4SITE	Sesijos ID slapukas, naudojamas puslapio funkcionalumui užtikrinti (pvz., grįžimas atgal į paskutinę sąrašo vietą)	Iki sesijos pabaigos	Netaikoma
	SITEXRF	POST XSRF apsauga	Iki sesijos pabaigos	Netaikoma
	privacy_2	Atsimena lankytojo cookie politikos funkcinės kategorijos pasirinkimą. Galimos vertės 0. 1	180 dienų	Netaikoma
	privacy_3	Atsimena lankytojo cookie politikos funkcinės kategorijos pasirinkimą. Galimos vertės 0. 1	180 dienų	Netaikoma
	privacy_4	Atsimena lankytojo cookie politikos funkcinės kategorijos pasirinkimą. Galimos vertės 0. 1	180 dienų	Netaikoma
	privacy_verify	Atsimena, kad lankytojas peržiūrėjo/pasirinko cookie politiką. Galimos vertės 0. 1	180 dienų	Netaikoma


							

																								
								Funkciniai

								Šie slapukai leidžia svetainei įsiminti Jūsų pasirinkimus, nustatymus, nuo kurių priklauso, kaip ir ką matote svetainėje, pvz., kurią svetainės kalbinę versiją Jums rodyti ir pan. Jie taip pat suteikia galimybę Jums rodyti suasmenintą informaciją. Jei išjungsite šiuos slapukus, kai kurios svetainės funkcijos gali neveikti.

Šiuo metu funkciniai slapukai yra nenaudojami.

							

																								
								Statistiniai

								Šie slapukai naudojami analizuojant svetainės lankomumo statistiką. Jie leidžia skaičiuoti apsilankymus ir srauto šaltinius, kad galėtume išmatuoti svetainės efektyvumą ir ją tobulinti, siekdami ją padaryti kuo naudingesnę ir patogesnę lankytojams. Jie padeda mums sužinoti, kurie puslapiai yra labiausiai ar mažiausiai lankomi, sužinoti, kaip lankytojai vaikšto per svetainės puslapius. Visa informacija, kurią renka šie slapukai, yra anoniminė, nes saugomi tik visų lankytojų bendri rodikliai.

	Slapuko pavadinimas	Slapuko aprašymas	Slapuko galiojimo laikas	Slapukas nesaugomas, jeigu nesutinkate
	_ga	„Google Analytics" statistikos sistemos dalis, saugo informaciją apie lankytojo lankomas svetainės dalis, kiek kartų apsilankoma svetainėje, kokia apsilankymo trukmė, naršyklės informacija ir t.t.	2 metai	Taip
	_gid	24 valandos	Taip
	_gat	1 minutė	Taip


							

																								
								Reklaminiai

								Šiuos slapukus nustato trečiosios šalys, pvz., YouTube.com. Jos stebi jūsų elgesį su jų tiekiamu turiniu, pvz. peržiūrint vaizdo įrašus. Jei išjungsite šiuos slapukus, svetainėje negalėsite žiūrėti jų teikiamo turinio, pvz., YouTube.com vaizdo įrašų. Slapukų teikėjas gali naudoti šiuos slapukus, kad sektų jūsų pomėgius ir pagal juos Jums parinktų panašų turinį kitose svetainėse.

Šiuo metu reklaminiai slapukai yra nenaudojami.

							

															

			

		

	



